АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ

/А/' tf>#Z^>Zrt
1Г

2^*2*Г Mvs
г. Барнаул

О проведении краевой научно-
образовательной конференции
«Ультразвуковые методы оценки
функционального состояния плода
при беременностии в родах»

№ /^-Ау?^

С целью повышениякачества оказания медицинскойпомощи матери и
ребенку в крае, сниженияуровня младенческойсмертности приказываю:

1.Консультанту акушеру-гинекологу сектора специалистов отдела
организации медицинской помощи взрослому и детскому населению

Главного управления (Молчанова И.В.) провести краевую научно-

образовательную конференцию «Ультразвуковые методы оценки
функциональногосостояния плода при беременностии в родах» 24.08.2015 в
10.00 в конференц-зале КГБУЗ «Краевая клиническая больница» по
адресу: г. Барнаул, ул. Ляпидевского, 1.

2. Утвердить прилагаемую программу научно-образовательного
семинара.

3. Главным врачам краевых медицинских организаций, оказывающих
помощь по профилю «акушерство и гинекология»:

командировать акушеров-гинекологов и специалистов ультразвуковой

диагностики для участия в работе конференции;

командировочные расходы оплатить согласно Трудовому кодексу

Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Главного управления по материнству и детству

Ушанову В.М.

Начальник Главного управлеь И.В. Долгова